
南阳市高品质农产品产业联盟体系中标结果公告

（招标编号：NYS202411007）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市高品质农产品产业联盟体系:

      中标人：中国铁塔股份有限公司南阳市分公司 中标价格：2229.9800万元

二、其他：

   南阳市高品质农产品产业联盟体系中标结果公告

一、项目基本情况

1、项目编号：NYS202411007

2、项目名称：南阳市高品质农产品产业联盟体系

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 11月 18日

5、评审日期：2024年 12月 11日

二、项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

详见附件

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额(元）

NYS202411007-1 主体认证平台、农场运营平台、政府监管平台等 中国铁塔股份有限公司南

阳市分公司 南阳市高新区独山大道与两相路交叉口东 700米宇丰公馆四号楼 22299800.00

序号 名称 建设周期 质量要求

 

1 南阳市高品质农产品产业联盟体系 35日历天 合格，符合国家、行业相关规范合格标准及

招标人要求

四、评审专家名单

蔡书云、宋玉玲、周玉茹、张厚岐、黄剑莉、鲁庆宾、姚国胜（采购人代表） 

五、代理服务收费标准

参照《国家发展和改革委员会关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格

〔2015〕299号）文件和“豫招协〔2023〕002号”文件规定，由中标人在领取中标通知书



时一次性缴纳。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、南阳市公

共资源交易中心网站上发布。中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：南阳铁航低空科技发展有限公司 

地址：河南省南阳市宛城区范蠡东路市民服务中心南区 4号楼 409室

联系人：康女士

联系方式：15237732666

 

招标代理机构：中乾立源工程咨询有限公司

地址:郑州市二七区郑投科技创新园 13幢 5层

联系人：徐述

联系方式：17638796005

 

监督单位：南阳铁路航空事业投资集团有限公司

地址：南阳市张衡东路 396号 1812室

联系人：赵先生  

联系方式：15739079416

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳铁路航空事业投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳铁航低空科技发展有限公司                         

   地    址：河南省南阳市宛城区范蠡东路市民服务中心南区 4号楼 409室                                

   联 系 人：康女士                             

   电    话：15237732666                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中乾立源工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市二七区郑投科技创新园 13幢 5层

   联 系 人： 徐述

   电    话： 17638796005

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:08:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-11T17:09:19+0800
	BJ
	ePolicy




